 Quản lý thành viên 

 Phân quyền truy cập 

 Theo dõi truy cập. 

 Theo dõi hoạt động 

 Thay đổi mật khẩu 

 Đăng nhập – Đăng xuất 

TỔNG CỘNG 144.000.000  

2. Chi phí: 

- Chi phí xây dựng và triển khai Phần mềm Quản lý Thực tập sinh Nhật Bản là : 144.000.000 vnđ 

(Số tiền bằng chữ: Một trăm bốn mươi bốn triệu đồng) 

- Giá trên không bao gồm Tên miền và Hosting/máy chủ. (Khách hàng có thể tự đăng ký với các nhà 

cung cấp, mức chi phí khoảng 2.000.000 đ/01 năm). 

- Giá trên bao gồm: 

+ Tất cả các chi phí để bên B thực hiện đúng và đầy đủ các tiêu chí, chức năng theo bảng kê